
INFORMAÇÕES DA LICITAÇÃO

DISPENSA: 10/2024

DATA DA ABERTURA TIPO SITUAÇÃO

02/12/2024 MENOR PREÇO FECHADA
LOCAL DE ABERTURA
NÚMERO DO PROCESSO

148/2024
LOCAL DE ABERTURA

OBJETO DA LICITAÇÃO

O OBJETO DA REFERIDA CONTRATAÇÃO DIRETA POR DISPENSA DE LICITAÇÃO É A PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS PARA 
CONFECÇÃO DE 800 (OITOCENTOS) KITS/BRINDES PERSONALIZADOS PARA A "1° CONFRATERNIZAÇÃO ANUAL DOS 
APOSENTADOS E PENSIONISTAS DO IPRES". CONTRATADA: SRA. ANA PAULA PEREIRA DA SILVA COSTA, BRASILEIRA, 
CASADA, EMPRESÁRIA, PRESTADORA DOS SERVIÇOS DESTA CATEGORIA, PORTADORA DA CÉDULA DE IDENTIDADE COM 
RG N° 21.XXX.XXX-5, EXPEDIDA PELO DETRAN/RJ E INSCRITA NO CPF SOB O Nº 120.XXX.XXX-80, RESIDENTE E DOMICILIADA 
NA RUA 12, LOTE 47, QUADRA Q, 00, RIO DA AREIA – SAQUAREMA/RJ, CEP 28.995-970.

RESPONSÁVEIS

Responsável pela Informação NILMAR EPAMINONDAS DA SILVA

ÓRGÃOS

ÓRGÃO ORDENADOR TIPO

INSTITUTO DE 
PREVIDÊNCIA DOS 
SERVIDORES 
MUNICIPAIS DE 
SAQUAREMA

GERENCIADOR

ANDAMENTOS

DATA E HORA FASE SITUAÇÃO

17/12/2024 - PROCESSO ENCERRADO FECHADA

02/12/2024 - 09:55 PROCESSO CADASTRADO ABERTA

ARQUIVOS DISPONÍVEIS

DESCRIÇÃO EXTENSÃO

Documentos Principais - PA-148/2024 pdf

Instituto de Previdência dos Servidores Municipais de Saquarema
Rua Frutuoso de Oliveira, 98 - Centro - CEP: 28990-764 - Saquarema\RJ

CNPJ: 32.557.811/0001-84 - Tel: 2226514827222651428622997746155 - Site: www.transparencia.ipres.rj.gov.br

Rua Frutuoso de Oliveira, 98 - Centro - CEP: 28990-764 - Saquarema\RJ

https://transparencia.ipres.rj.gov.br/licitacoes/118

Emitido: 29/01/2026 22:38:17


